Data de Inscrigao

18/02/2020
27/02/2020
09/03/2020
09/03/2020
17/03/2020
29/01/2021
02/02/2021

Local de Inscrigao

Crianga Feliz
Crianga Feliz
Anjo Meu
Anjo Meu
Anjo Meu
Anjo Meu
Anjo Meu

Nome do Responsavel

Stefany dos Santos
Juliana Caroline Freire de Souza
Talita de Jesus Silva
Talita de Jesus Silva
Nayane Tiboas do Vale
Leila Adila dos Santos
Natalia Araujo Bastos

Tempo de Residéncia

1 Més
1 mes
8 anos
8 anos
3 meses
15 dias
2 meses

Nome da Crianca
(sigla)
G.K.S

AJ.FS.N
D.JJ.L.S
1.J.L.S
M.L.S.V
L.C.S.
E.A.B.B.

Data de Nascimento

20/01/2018
04/02/2018
09/11/2017
09/11/2017
12/04/2017
28/08/2017
19/06/2017



