Data de Inscrição	Local de Inscrição	Nome do Responsável	Tempo de Residência	Nome da Criança (sigla)	Data de Nascimento
18/02/2020	Criança Feliz	Stefany dos Santos	1 Mês	G.K.S	20/01/2018
27/02/2020	Criança Feliz	Juliana Caroline Freire de Souza	1 mes	A.J.F.S.N	04/02/2018
09/03/2020	Anjo Meu	Talita de Jesus Silva	8 anos	D.J.J.L.S	09/11/2017
09/03/2020	Anjo Meu	Talita de Jesus Silva	8 anos	I.J.L.S	09/11/2017
17/03/2020	Anjo Meu	Nayane Tiboas do Vale	3 meses	M.L.S.V	12/04/2017
29/01/2021	Anjo Meu	Leila Adila dos Santos	15 dias	L.C.S.	28/08/2017
02/02/2021	Anjo Meu	Natália Araujo Bastos	2 meses	E.A.B.B.	19/06/2017